КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 июня 2021 года                          № 82                               х. Ольгинский
Об утверждении перечня источников наружного противопожарного водоснабжения Ольгинского сельского поселения Абинского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», с целью обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории Ольгинского сельского поселения Абинского района, администрация Ольгинского сельского поселения Абинского района постановляет:

1. Утвердить перечень источников наружного противопожарного водоснабжения Ольгинского сельского поселения Абинского района согласно приложению.

2. Ведущему специалисту администрации (Омельчак) совместно с представителями филиала ГКУ КК «Управление ПБ, ЧС и ГО» ПЧ № 1 ежегодно, в весенний и осенний периоды, проводить контрольные проверки источников наружного противопожарного водоснабжения Ольгинского сельского поселения Абинского района.

3. Общему отделу администрации Ольгинского сельского поселения Абинского района (Сущенко Е.А.) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Ольгинского сельского поселения Абинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

Ольгинского сельского поселения
Абинского района
А.И.Скрынько
Приложение 1

Утвержден
постановлением администрации

Ольгинского сельского поселения

Абинского района

от 15.06.2021 г. № 82
Перечень источников наружного противопожарного водоснабжения Ольгинского сельского поселения Абинского района

	№ п/п
	Месторасположение объекта
	Год установки
	Привязка к социальным объектам

	х. Свободный

	1
	ПГ - ул. Свободы, 44
	октябрь 2020г.

	х. Ольгинский

	2
	ПГ - ул. Ленина /

ул. Первомайская
	н/д

	3
	ПГ - ул. Ленина /

ул. Советская
	н/д
	МБОУ СОШ № 32, МБУК «Ольгинский КДЦ»

	4
	ПГ - ул. Ленина /

ул. Октябрьская
	н/д
	МБОУ СОШ № 32, МБУК «Ольгинский КДЦ»

	5
	ПГ - ул. Южная
	н/д

	6
	ПГ - ул. Красная
	н/д

	7
	ПГ - ул. Южная / ул. Красная
	н/д

	8
	ПГ - ул. Кубанская
	н/д

	9
	ПГ - а/д ст. Троицкая-ст. Федоровская, юго-западная окраина, напротив зернотока
	(установлен в октябре 2015г.)

	10
	ПГ - ул. Советская, 25
	(установлен в октябре 2017г.)
	МКДОУ ДС № 25

	11
	ПГ - ул. Российская
	н/д

	12
	ПГ - ул. Восточная
	н/д

	13
	ВБ – ул. Южная
	(установлен в сентябре 2020 г.)

	х. Нечаевский

	13
	ПГ - ул. Матвеева,
	н/д

	14
	ПГ - ул. Матвеева,
	н/д

	х. Ленинский

	15
	ПГ - ул. Кирова/ул. Школьная
	н/д
	МКОУ ООШ № 34

	16
	ПГ - ул. Кирова/ул. Почтовая
	н/д

	17
	ПГ - ул. Комсомольская/

ул. Молодежная
	(установлен в сентябре 2020 г.)

	18
	ПГ - ул. Кирова/ул. Ленина
	(установлен в июле 2016 г.)
	МКДОУ ДС № 27

	х. Богдасаров

	19
	ВБ – ул. Чкалова, 20
	(установлен в сентябрь 2020г.)

Глава

Ольгинского сельского поселения

Абинского района
А.И.Скрынько